
gemeente

PeeI

Vaststellen bestemmingsplan'Maasbreeseweg 55 te Helden'; vestiging
bouwbedrijf Dorssers, omzetten bedrijfswoning naar burgerwoning en
vestiging 2 bedrijfsverzamelgebouwen

De raad van de gemeente Peelen Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2019-055
Zaaknumme r: 1 89412015/63991 I
Documentnum mer : 1 894120191 1 47 381 3

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de wet Ruimtelijke ordening;

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

vast te stellen de bijgevoegde 'Nota zienswijzen en de ambtshalve wijzigingen op het
ontwerpbestemmingsplan'Maasbreeseweg 55 te Helden' en de ontwerp-
omgevingsvergunning voor het bouwen en het ontwerpbestemmingsplan gewijzigd

vast te stellen conform de genoemde nota;
kennis te nemen van de door het college te verlenen omgevingsvergunning, conform
het coördinatiebesluit van 28 maart2017;
vast te stellen de analoge versie van het bestemmingsplan 'Maasbreeseweg 55 te
Helden', bestaande uit de set van stukken van de verbeelding, de regels en de
toelichting;
vast te stellen de digitale versie van het bestemmingsplan 'Maasbreeseweg 55 te
Helden' (IMRO code: NL.lMRO.1 894.8P101 79.VG01 ) en de bijbehorende digitale
dataset.

Aldus in de raadsvergadering van : I oktober 2019

De raad van Peel en Maas,

de voorzitter,

en Maas

2.

3.

4

de
.G W.J.G. Del


